BỘ NỘI VỤ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO BỘ NỘI VỤ
 (từ ngày 31/10/2016 đến ngày 04/11/2016)

-------

	Lãnh đạo Bộ

	Thứ Hai, ngày 31/10
	Thứ Ba, ngày 01/11
	Thứ Tư, ngày 02/11
	Thứ Năm, ngày 03/11
	Thứ Sáu, ngày 04/11

	Bộ trưởng

Lê Vĩnh Tân
	S
	Họp Quốc hội
	Họp Quốc hội
	Họp Quốc hội
	Họp Quốc hội
	Họp Quốc hội

	C
	Họp Ban cán sự đảng Bộ
Họp giao ban Bộ
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Trần Anh Tuấn
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	Làm việc với Vụ Tổ chức phi chính phủ
	DK làm việc tại cơ quan
	Làm việc với Vụ Chính Quyền địa phương
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	Họp ban cán sự đảng Bộ
Họp giao ban Bộ
	Họp đoàn công tác giải quyết tranh chấp địa giới hành chính cấp tỉnh do lịch sử để lại

	-nt-
	DK làm việc tại cơ quan
	-nt-

	Thứ trưởng

Nguyễn Duy Thăng
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	Làm việc với Bộ Tài nguyên và Môi trường
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	Họp Ban cán sự đảng Bộ
Họp giao ban Bộ
	Họp Ban Tổ chức TW
	DK làm việc tại cơ quan
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Triệu Văn Cường
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	Khai mạc lớp BD ĐBHĐND tại Đaklak
	Khai mạc kỳ thi nâng ngạch chuyên viên cao cấp tại Học viện HCQG
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	Họp ban cán sự đảng Bộ

Họp giao ban Bộ
	Khai mạc lớp BD ĐBHĐND tại Đaklak
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	Thứ trưởng

Nguyễn Trọng Thừa
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	Làm việc với Vụ Cải cách hành chính
	9h00 : Dự lễ khai mạc kỳ thi nâng ngạch chuyên viên chính lên chuyên viên cao cấp tại Học viện HCQG
	8h30 Làm việc với Vụ CTTN về triển khai nhiệm vụ năm 2016

	Làm việc với Ban TGCP nghe báo cáo tiếp thu, giải trình Luật Tín ngưỡng, tôn giáo

	C
	14h00: Họp Ban cán sự đảng Bộ

 15h30 : Họp giao ban Bộ

17g00 : Họp thường trực UB VH giáo dục, thanh, thiếu niên và nhi đồng về tiếp thu giải trình Luật Tín ngưỡng, tôn giáo
	14h30 : Họp Tổ công tác của Thủ tướng Chính phủ

	Làm việc với Vụ CCHC về Đề án Chỉ số CCHC; Kế hoạch điều tra XHH đo lường sự hài lòng
	DK làm việc tại cơ quan
	Họp Ban giám sát kỳ thi nâng ngạch công chức

	Thứ trưởng

Trần Thị Hà
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	Họp Đảng ủy Ban
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	Họp Ban cán sự đảng Bộ
Họp giao ban
	Họp Giao ban cơ quan

	-nt-
	-nt-
	-nt-

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Bộ; - Lãnh đạo VP Bộ; - Các phòng: THTK, QTrị, Kĩ thuật, Đội xe, Văn thư;
- Mạng eoffice; - Lưu VP (TH-TK).
	VĂN PHÒNG BỘ

2